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Poznanskie Osrodki Sportu i Rekreac




                                 Zał  nr 1

Składając podpis akceptuję obowiązujący Regulamin ogólny Poznańskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej.
Zgłoszenie   [lista  zawodników]
	Lp. 
	Nazwisko i imię
	Rok urodzenia
	Podpis  zawodnika
	Uwagi
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	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


KONKURENCJA DO WYBORU:




skok w dal


sok wzwyż
	Nauczyciel wf (nazwisko, imię) czytelnie
	Telefon kontaktowy lub adres e-mail do nauczyciela 

	Podpis nauczyciela
	Podpis dyrektora szkoły


Informacje o przetwarzaniu danych osobowych przez POSiR znajdują się na stronie:
http://posir.poznan.pl/firma/informacja-o-przetwarzaniu-danych-osobowych/
pieczątka szkoły
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Nazwa zawodów:


Czwórbój lekkoatletyczny





miejsce zawodów:


Stadion Golęcin, ul. Warmińska 1, Poznań 





data zawodów:


10.05.2024
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